

**Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу  
жоспары және Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың  
үлгілік оқу бағдарламасы негізінде  
2022-2023 оқу жылына арналған  
ұйымдастырылған іс-әрекеттің  
перспективалық жоспары**

Қазақ тілі  
(оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)

«№15 жалпы білім беретін мектебі» КММ  
шағын орталығының «Солнышко» тобы

Балалардың жасы - 3 жастағы балалар (ортаңғы топ)

Қазақ тілі мұғалімі: Кантарбаева Г.А.



**Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2022-2023 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары**

Білім беру ұйымы «№15 жалпы білім беретін мектебі» КММ шағын орталығының «Солнышко» тобы  
Балалардың жасы 3 жастағы балалар (ортаңғы топ)  
Жоспардың құрылу кезеңі (айды, жылды көрсету) 2022-2023 оқу жылы

Ай	Ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Қыркүйек	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	Қоршаған ортадағы күнделікті жиі қолданылатын туыстық қатынасқа байланысты сөздерді (әке, ана, ата, әже, апа және т.б.) айта білуге дағдыландыру
Қазан	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету (Бұл кім? Бұл не?). Жемістердің атауларын айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру.
Қараша	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	Педагогтің өтінішімен қарапайым әрекеттерді орындауға үйрету (бер, алып кел, ал). Кейбір тұрмыстық заттардың атауларын айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру.
Желтоқсан	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	Жай сөйлем құруға үйрету. Қысқа тақпақтарды жатқа айтып беру дағдыларын қалыптастыру.
Қаңтар	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	Жануарлардың атауларын айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру. Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән Ә дыбысын дұрыс айтуға үйрету.

Ақпан	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	Берілген сөз тіркестерін түсінуге және сөздерді байланыстырып құрастыруға үйрету (зат есім және сын есім, зат есім және етістік). Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән <b>Ө</b> дыбысын дұрыс айтуға үйрету.
Наурыз	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	Заттың түсі, көлемі бойынша белгілерін, қимылын білдіретін сөздерді айта білуді дағдыландыру. Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән <b>Қ</b> дыбысын дұрыс айтуға үйрету.
Сәуір	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	Қазақ тіліндегі берілген сөздерді ынта қойып тыңдауға және ол сөздерді бірнеше рет айту арқылы есте сақтауға және дұрыс айтуға үйрету. Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән <b>Ү</b> дыбысын дұрыс айтуға үйрету.
Мамыр	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	Қысқа тақпақтар мен өлеңдерді жатқа айтып беру дағдыларын қалыптастыру. Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән <b>Ұ</b> дыбысын дұрыс айтуға үйрету.